
 

 

 
©ILPS21062019 

OKNA A VCHODOVÉ DVEŘE   www.geusokna.cz                                 
 

Geus okna a. s.,  společnost je zapsána u Městského soudu v Praze dne 1. 1. 1994, odd. B, vložka 2355, IČ: 46356835, DIČ: CZ46356835,  
sídlo firmy: Modřanská 409/68, 143 00 Praha 4 - Modřany, info@geusokna.cz 

www.geusokna.cz 

 

 

 
Vážený zákazníku,  

dovoluji si Vás oslovit tímto způsobem a rád bych Vás 
informoval, že ve vašem okolí právě zajišťujeme naše zakázky. 
Jsme Geus okna a.s. a svým zákazníkům nabízíme již přes 30 let 
naše služby.  

V případě vašeho zájmu, vaše požadavky společně         
se mnou převezmou i další zaměstnanci naší společnosti, kteří 
jsou připraveni Vám poskytnout plně profesionální výrobky           
a služby. V současné době nabízíme pro stavební otvory veškerý 
potřebný sortiment (pro rodinné domy, školy, bytové domy, 
prodejny, výrobní haly, chaty a byty). 

 
Disponujeme vlastní výrobou v Kralupech nad Vltavou       

a společně s partnery nabízíme svým zákazníkům spolehlivé         
a profesionální výrobky z plastu, dřeva, hliníku a k tomu 
související služby. Máme bohaté zkušenosti s realizacemi 
rozsáhlých prosklených konstrukcí, zimních zahrad, ale i malých 
zádveří. Jsme schopni řešit i různé speciální detaily. Dodáváme   
parapety, žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu, různé typy madel, klik   
a samozavíračů, bezpečnostní kování oken a dveří.                   
Vše se vyznačuje profesionálním designem, technicky kvalitním 
provedením, snadným ovládáním a údržbou. 

Naše služby od roku 1992 využily již tisíce spokojených 
zákazníků, ať to byly velké developerské firmy, stavební 
společnosti nebo individuální investoři a majitelé domů či bytů.  

V současné době patří naše firma mezi největší a nejlépe 
vybavené výrobce oken a dveří v České republice s kapacitou 
přes 75000 oken a dveří ročně. Kvalitu našich řešení                    
a zákaznický přístup spojený s péčí o životní prostředí potvrzuje 
naše dlouhodobé působení na trhu. 

 
Velice se těším na spolupráci s Vámi. Případné dotazy 

jsem připraven zodpovědět, nebo Vás osobně navštívit.  
 
S pozdravem,  
 

 
 
 

                              Mgr. Jan Mühldorf 
           

 obchodní zástupce 
  
 Geus okna a.s. 
 K Pazderně 2308 Benešov 

Tel.: 777 741 357 
 muhldorf@geusokna.cz 

 

mailto:info@geusokna.cz

